
О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан для участия в 
военном параде в городе Москве в честь 55-летия Победы в Великой Отечественной 
войне 1941-1945 годов представителей организации ветеранов Великой Отечественной 
войны от Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 апреля 2000 года N 630
      Во исполнение постановления Правительства Республики Казахстан от 10 февраля 
2000 года N 202 "О Программе празднования 55-й годовщины Победы в P000202_ 
Великой Отечественной войне 1941-1945 годов", а также Решения Совета глав 
правительств Содружества Независимых Государств от 8 октября 1999 года 
Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Выделить из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в 
республиканском бюджете на 2000 год на ликвидацию чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера и иные непредвиденные расходы, Министерству 
труда и социальной защиты населения Республики Казахстан средства в сумме 384 300 
(триста восемьдесят четыре тысячи триста) тенге для участия в военном параде в 
городе Москве в честь 55-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 
годов представителей организации ветеранов Великой Отечественной войны от 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .  
      Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 29 
д е к а б р я  2 0 0 0  г .  N  1 9 5 1  .  P 0 0 1 9 5 1 _  
      2. Министерству финансов Республики Казахстан обеспечить контроль за целевым 
и с п о л ь з о в а н и е м  в ы д е л я е м ы х  с р е д с т в .  
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.Н.
                   Чунтонов В.В.)



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


